
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INST. DE CIDADANIA RAÃ•ZES - BARUERI ESPORTE FORTE

INST. DE CIDADANIA RAÃ•ZES - BARUERI ESPORTE FORTE

68424 01/09/201800 03 C.A. Juventus

C.A. Juventus

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO PARQUE DOS CAMARGOS Barueri

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA

EDISON DE MEDEIROS
DOMINGOS JOAQUIM RODRIGUES

82
441
23
69

17:05 17:17

00 00

17:22 17:34

00 01

17:39 17:12

00 02
00 03

138157 ANDREY AVILLA LIMA 01
143995 PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS 03
138321 WENDEL GODOY LOURES 05 53:00
144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 07
144030 FELLYPE BANCATELLI 08
150960 VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS 09
144212 DIOGO GUSMÃƒO DO AMARAL 10
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 11
162106 FILIPI DIAS DOS SANTOS 12
162660 MATHEUS STEYLAERTS SOUZA 13
164161 ANDREY MELO GENTIL 14
142484 HENRIQUE GIARETTA PIAZZI 15
164852 JOÃƒO VITOR TEIXEIRA LUNA 16
138158 ARTHUR FARIAS DA SILVA 17

12 05 10
08

15
11
15

17
14
17
13
17
14

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

138016 ENRICO ZANETTI STRUTZ 01
155056 RAFAEL DE FREITAS SOUZA 04
149029 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 05
151520 FABIO ZANDONA TAJRA 06 53:00
138023 VINICIUS CRESSI 07
148701 GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ 08
137994 ENZO DUSCOV BOER 09
160917 LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANAKA 10
152014 GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÃ‡ALVES 11
160832 MARCELO CHAUD CATTO 12
144351 CAIO DE ANDRADE RODRIGUES 13
155052 FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA 14
143993 RODRIGO NAMUR PELAEZ 15
147259 PEDRO DE VIETRO BARROS 18
147378 JOÃƒO VITOR KOJI LAMBER 19

19
12

05
04
05

06
08
06

07
09
07

11
18
14
18

x

0901

51:00

0502

08:00

0803

36:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

H
E

N
R

IQ
U

E
 G

IA
R

E
T

T
A

 P
IA

Z
Z

I (
15

)
G

A
B

R
IE

L 
R

O
D

R
IG

U
E

S
 S

A
N

T
O

S
 (

5)


