FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68424 INS	T. DE CIDADANIA RAÍZES - BAR	UERI ESPORTE FOR	TE 00	Х	03	C.A. J	uvent	tus					01	1/09/2018
COMPETIÇÃO): Estadual											HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:		DIVISÃO: A1				SÉRI	F:					1º PER.	17:05	17:17
GINÁSIO:	, cab ii							arueri				2º PER.	17:22	17:34
GINASIO.	GINÁSIO PARQUE DOS CAMA	ARGUS				CIDA	DE: B	arueri				3º PER.	17:39	17:12
82	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILSON	CARLOS RODRIGUES DO N	ASCIME	NTO								PRORROG	CONTAGE	M
441	ÁRBITRO AUXILIAR: ODIRLEI											1º PER.	00	x 00
23	CRONOMETRISTA: EDISON DE											2º PER.	00	x 01
69	ANOTADOR: DOMINGOS JOAC	QUIM RODRIGUES										3º PER.	00	x 02
												FINAL	00	x 03
												PRORROG		Х
												PENALTIS		X
EQUIPE "A" - IN	IST. DE CIDADANIA RAÍZES - BA	RUERI ESPORTE FO	RTE											
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUMU	ILATIVAS	
138157	ANDREY AVILLA LIMA		01			12	05	10	15	17	Х			
143995	PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SAN	NTOS	03					80	11	14		DEDIDO	DE TEMPO	
138321 144027	WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMAG	CENO	05 07		53:00				15	17 13	10	PER.	DE TEMPO	PER.
144027	FELLYPE BANCATELLI	<u></u>	08							17	-			
150960	VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS	<u> </u>	09							14				
144212 144033	DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO		10 11	+										
162106	FILIPI DIAS DOS SANTOS		11	1										
162660	MATHEUS STEYLAERTS SOUZA		13											
164161	ANDREY MELO GENTIL		14	+						<u> </u>		2)		
142484 164852	HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA		15 16									ZI (1		
138158	ARTHUR FARIAS DA SILVA		17									IAZ.		
												4 ₹		
	Técnico:											CAPITÃO: HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15)		
-	Massagista: Preparador Fisico:									-		GIAF		
	Médico/Fisioterapeuta:											ö. SUE		ö
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: HENRIQU		TÉCNICO:
					-							A E		ŢĘ
01 02	03 04 05 06	07 08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
	03 04 03 00	0.1 001 001	10			+ • •						 '° 	.01 20	
	03 04 03 00	0.1 001 001	10									1	10 20	- 1
EQUIPE "B" - C		001 001	101	'	<u>'</u>							1.01		
	.A. Juventus		Nº				SUBS	STITUI	CÕES				ILATIVAS	
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016	.A. Juventus			AMAR		19	SUB :	STITUI 06	ÇÕES	11	х			
138016 155056	.A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA		Nº 01 04				05 04	06 08	07 09	18	х	ACUMU	ILATIVAS	
138016 155056 149029	.A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS		Nº 01 04 05		VERM	19	05	06	07	18 14		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
138016 155056	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI	S	Nº 01 04			19	05 04	06 08	07 09	18		ACUMU	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ	S	Nº 01 04 05 06 07 08		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER	5	Nº 01 04 05 06 07 08 09		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ	S	Nº 01 04 05 06 07 08		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO	S	N° 01 04 05 06 07 08 09 10 11		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES	S NAKA SONÇALVES	N° 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 13 14 15 18		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993	A. Juventus POGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO:	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 13 14 15 18		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista:	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 13 14 15 18		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista: Preparador Fisico:	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 13 14 15 18		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista:	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 13 14 15 18		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 13 14 15 18		VERM	19	05 04	06 08	07 09	18 14		ACUML PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259 147378	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	S NAKA SONÇALVES	N° 01 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15 18	AMAR	53:00	19 12	05 04 05	06 08 06	07 09 07	18 14 18	10	CAPITÁO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)	DE TEMPO 2º	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259 147378	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	S NAKA SONÇALVES	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 13 14 15 18		VERM	19	05 04 05	06 08	07 09	18 14		CAPITÁO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259 147378	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	S NAKA SONÇALVES	N° 01 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15 18	AMAR	53:00	19 12	05 04 05	06 08 06	07 09 07	18 14 18	10	CAPITÁO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)	DE TEMPO 2º	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259 147378	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	S ANAKA SONÇALVES RA 07 08 09	N° 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 18 19	AMAR	53:00	19 12	05 04 05	06 08 06	07 09 07	18 14 18	10	CAPITÁO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)	DE TEMPO 2º	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259 147378	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	S INAKA GONÇALVES RA 07 08 09 D	Nº O1 O4 O5 O6 O7 O8 O9 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1	AMAR	53:00 53:00	19 12 12	05 04 05	06 08 06	07 09 07 07	18 14 18	10	ACUMU PEDIDO PER. GABRIEL RODRIGUES SANTOS (6)	DE TEMPO 2º	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259 147378 01 09 02 51:00 08:00	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 08 04 05 06 0	S ANAKA SONÇALVES RA 07 08 09 D Deteo(emos)-me nos termos d	N° O1 O4 O5 O6 O7 O8 O9 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1	AMAR 11 CÃO DE (53:00 53:00 12 12	19 12 13 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	05 04 05	06 08 06	07 09 07	18 14 18 18	10 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	PEDIDO PER. GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5) 18 18 18 55 65 66 67 67 68 69 69 69 69 69 69 69 69 69	DE TEMPO 2º	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259 147378 01 09 02 51:00 08:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 08 04 05 06 0 0 36:00 0 Iliciamento preventivo deste jogo, comprom na presença de todos os Oficiais nomeados s) que a aceitação das garantias por mimín	NAKA SONÇALVES RA 07 08 09 Dieto(emos)-me nos termos des para esta competição, dar lessonatores des para esta competição de lessonatores de lessonat	N° O1 O4 O5 O6 O7 O8 O9 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1	AMAR 11 2ÃO DE (53:00 53:00 12 EIRO D por eleipor e	19 12 13 13 FIAS E JUSTI	05 04 05	06 08 06 06	07 09 07 07	18 14 18 18 16 Ifinea "gempent"	17 17 do Artigo	PEDIDO PER. O PERILE RODRIGUES SANTOS (6) 18 18 65 do CÓDIG unções.	DE TEMPO 2º	PER.
REGISTRO 138016 155056 149029 151520 138023 148701 137994 160917 152014 160832 144351 155052 143993 147259 147378	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI GUILHERME LUCAS DOS SANTOS PAZ ENZO DUSCOV BOER LORENZO HIROSHI BELLADONA MURA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES G MARCELO CHAUD CATTO CAIO DE ANDRADE RODRIGUES FELIPE CARVALHO TONINATO FERREI RODRIGO NAMUR PELAEZ PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 08 04 05 06 0 0 36:00 0 liciamento preventivo deste jogo, comprom na presença de todos os Oficiais nomeados	NAKA SONÇALVES RA 07 08 09 Dieto(emos)-me nos termos des para esta competição, dar lessonatores des para esta competição de lessonatores de lessonat	N° O1 O4 O5 O6 O7 O8 O9 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1	AMAR 11 2ÃO DE (53:00 53:00 12 EIRO D por eleipor e	19 12 13 13 FIAS E JUSTI	05 04 05	06 08 06 06	07 09 07 07	18 14 18 18 16 Ifinea "gempent"	17 17 do Artigo	PEDIDO PER. O PERILE RODRIGUES SANTOS (6) 18 18 65 do CÓDIG unções.	DE TEMPO 2º	PER.

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:
REPRESENTANTE:

EQUIPE: